

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ**Znak sprawy: 370000/271/5/2017 – ADG****dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego roboty budowlane obejmujące:****CZĘŚĆ I - Budowę dźwigu towarowego w I/ZUS w Lęborku****CZĘŚĆ II - Budowę dźwigu towarowego w I/ZUS w Chojnicach**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych j.t. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm., Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia zawiadamia, że w dniu 31.08.2017r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ według poniższych pytań:

1. Czy w przypadku realizacji obu części w/w robót budowlanych Zamawiający dopuszcza zastosowanie dźwigów o minimalnej prędkości 0,25 m/s?

Uzasadnienie pytania:

Wyjaśniamy, że w przypadku dźwigów małych towarowych z kabinami o załadunku z poziomu posadzki, których montaż w obu przypadkach przewiduje projekt budowlany, prędkość wynosząca 0,35 m/s, która również została określona w projekcie budowlanym nie jest typowa, co powoduje istotne ograniczenie w zakresie możliwych do montażu urządzeń.

2. Czy w przypadku realizacji obu części w/w robót budowlanych Zamawiający dopuszcza wykończenie dźwigów stalą w kolorze innym niż RAL 7038, np. w kolorze RAL 7035?

Uzasadnienie pytania:

Wyjaśniamy, że w obu przypadkach jest to kolor jasnoszary, różniący się jedynie odcieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza w CZĘŚCI I i CZĘŚCI II zastosowanie dźwigów o prędkości min. 0,25 m/s.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza wykończenie dźwigów stalą w kolorze zbliżonym do RAL 7038. Dobrany kolor winien współgrać z wystrojem pomieszczeń, nie odbiegać kolorystyką od wystroju wnętrz oraz zostać uzgodniony z Zamawiającym.

Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oferty na warunkach określonych w SIWZ z uwzględnieniem powyższego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

1. w Rozdziale X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ust. 13 SIWZ o treści:

„13. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oraz oznakować w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk

numer sprawy 370000/271/5/2017-ADG

OFERTA PRZETARGOWA – CZĘŚĆ _____

nie otwierać przed dniem 12.09.2017 r. do godz. 12:00”

zastąpiono treścią w następującym brzmieniu:

„13. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oraz oznakować w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk

numer sprawy 370000/271/5/2017-ADG

OFERTA PRZETARGOWA – CZĘŚĆ _____

nie otwierać przed dniem 19.09.2017 r. do godz. 12:30”

2. w Rozdziale X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ust. 15 SIWZ o treści:

„15. Ofertę składaną za pośrednictwem np. Poczty Polskiej, poczty kurierskiej należy przygotować w sposób określony w ust. 13 i przesłać w zewnętrznym opakowaniu zaadresowanym w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk

numer sprawy 370000/271/5/2017-ADG

OFERTA PRZETARGOWA CZĘŚĆ _____

nie otwierać przed dniem 12.09.2017 r. do godz. 12:00”

zastąpiono treścią w następującym brzmieniu:

„15. Ofertę składaną za pośrednictwem np. Poczty Polskiej, poczty kurierskiej należy przygotować w sposób określony w ust. 13 i przesłać w zewnętrznym opakowaniu zaadresowanym w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk

numer sprawy 370000/271/5/2017-ADG

OFERTA PRZETARGOWA CZĘŚĆ _____

nie otwierać przed dniem 19.09.2017 r. do godz. 12:30”

3. w Rozdziale X MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 1 SIWZ
o treści:

„1. Termin składania ofert wyznaczono do dnia 12.09.2017 r. do godz. 12:00.”

zastąpiono treścią w następującym brzmieniu:

„1. Termin składania ofert wyznaczono do dnia 19.09.2017 r. do godz. 12:00.”

4. w Rozdziale X MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 5 SIWZ
o treści:

„5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2017 r., o godz. 12:30, w siedzibie Zamawiającego – Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk, segm. II, sala 125, I piętro.”

zastąpiono treścią w następującym brzmieniu:

„5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.09.2017 r., o godz. 12:30, w siedzibie Zamawiającego – Plac Zwycięstwa 8, 76-200 Słupsk, segm. II, sala 125, I piętro.”

DYREKTOR
mgr inż. Tomasz Klamara



